
                                                           PATVIRTINTA 

           Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos   

                                                                    direktoriaus 2022 m. sausio 18 d. įsakymu  

                 Nr. VĮ-10 

 

 

RESPUBLIKINIO 5-8 KLASIŲ MOKINIŲ INTEGRUOTO TIKYBOS, DAILĖS IR MUZIKOS 

PROJEKTO „JO VARDĄ AUKŠTINKIM GIESMĖJ“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio 5-8 klasių mokinių integruoto tikybos, dailės ir muzikos projekto „Jo vardą aukštinkim 

giesmėj“ (toliau – projektas) nuostatai (toliau – nuostatai) reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, 

dalyvius, organizavimo ir apdovanojimo tvarką. 

2. Projekto organizatorius – Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija, adresas – Klaipėdos g. 138, 

37368 Panevėžys, tel. (8 45) 527717, el. paštas: raštine@lipniuno.panevezys.lm.lt. Projekto 

koordinatoriai – s. Kristina Zita Mikalauskaitė, vyresnioji tikybos mokytoja, Loreta Palavenienė, 

muzikos mokytoja metodininkė, Vitalija Balčiūnienė, dailės mokytoja metodininkė. 

 

II SKYRIUS 

 TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – suteikti mokiniams galimybę meninėmis priemonėmis ugdyti krikščioniškas vertybes ir 

paskatinti gilintis į kunigo Alfonso Lipniūno asmenybę. 

4. Uždaviniai: 

4.1. domėtis kun. Alfonso Lipniūno gyvenimu ir visuomenine veikla; 

4.2. sudaryti sąlygas atsiskleisti mokinių kūrybiniams gebėjimams; 

4.3. puoselėti  mokinių muzikinius gabumus per sakralinę muziką giedant religines giesmes; 

4.4. ugdyti krikščioniškas vertybes; 

4.5. skatinti katalikiškų mokyklų bendruomenių bendradarbiavimą. 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIAI 

 

5. Projekto dalyviai – šalies ugdymo įstaigų 5-8 klasių mokiniai. 

 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Projektas vykdomas 2022 m. sausio – kovo mėnesiais. 

7. Registracija į projektą vyksta iki 2022 m. vasario 28 d. užpildant registracijos formą: 

https://forms.office.com/r/ai1NDaD2Ba 

about:blank
https://forms.office.com/r/ai1NDaD2Ba


8. Kūrybinius darbus atsiųsti iki 2022 m. kovo 10 d. el. paštu lipniunas.projektas@gmail.com. 

9. Viena ugdymo įstaiga gali parengti iki dviejų pasirodymų. 

10. Projektas bus vykdomas virtualioje erdvėje. 

 

V SKYRIUS 

REIKALAVIMAI KŪRYBINIŲ DARBŲ PARENGIMUI IR PATEIKIMUI 

 

11. Projekto dalyviai atlieka po vieną laisvai pasirinktą religinę giesmę. 

12. Giesmei akompanuoti galima pasirinkti įvairius instrumentus, naudoti instrumentinę fonogramą, 

garso stiprinimo įrangą. 

13. Dalyviai giesmę įrašo pasitelkdami garso įrašymo priemones – telefoną, diktofoną ir / ar pan.. 

14. Naudodamiesi pasirinktas technikas, dalyviai nupiešia piešinius  religine tematika. 

15.  Naudojant video kūrimo programą, pvz., Youtube, Movie Maker, Windows Movie Maker, Da Vinci 

Resolve, MS PowerPoint ar kt., sumontuojamas giesmės klipas (filmukas), kuriame skamba mokinių 

giedama giesmė ir demonstruojami mokinių darbai. Sumontuotos giesmės pavyzdys 

https://www.youtube.com/watch?v=OWxVWF0-4a0. 

16. Sumontuotą filmuką, naudojantis https://wetransfer.com/ atsiųsti el. paštu 

lipniunas.projektas@gmail.com iki 2022 m. kovo 10 d. Iš dalyvių pasirodymų bus sumontuotas bendras 

filmukas. Nuoroda bus viešinama Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos interneto svetainėje 

www.alipniunomokykla.lt ir progimnazijos Facebook paskyroje. 

17. Pateikdamas paraišką dalyvauti renginyje dalyvis sutinka, kad:  

17.1. dalyvio anketos duomenys būtų tvarkomi projekto organizavimo tikslais; 

17.2. projekto metu sukaupta vaizdinė ir garsinė medžiaga informaciniais tikslais būtų naudojama 

internetinėje erdvėje; 

17.3. jei vaizdo įraše matomi mokinių  atvaizdai, mokytojai, užregistravę mokinius į projektą, privalo 

turėti mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) sutikimus dėl vaikų filmavimo ir vaizdo medžiagos viešinimo 

virtualioje erdvėje. 

 

VI SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ APDOVANOJIMAS 

 

18. Projekto dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais, kurie bus išsiųsti registracijos paraiškoje nurodytais 

el. paštais. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Nuostatų sąlygų neatitinkantys darbai arba pateikti pasibaigus terminui nebus eksponuojami. 

20. Darbai autoriams negrąžinami. 

21. Informaciją projekto organizavimo klausimais teikia muzikos mokytoja metodininkė Loreta 

Palavenienė, tel. +37061241353, el. paštu lipniunas.projektas@gmail.com 

___________________________ 

 

mailto:lipniunas.projektas@gmail.com
https://www.youtube.com/watch?v=OWxVWF0-4a0
https://wetransfer.com/
mailto:lipniunas.projektas@gmail.com
http://www.alipniunomokykla.lt/
mailto:lipniunas.projektas@gmail.com

